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50m, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Krekel Emil 2019 GER LF Villmar 12,3* 2./VI

Weitsprung Zone, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (17) 110 Krekel Emil 2019 GER LF Villmar 1,22
1,22 1,16 1,07 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92

Schlagballwurf, Kinder M5 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (13) 110 Krekel Emil 2019 GER LF Villmar 4,50
4,50 3,50 4,00 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110

50m, Kinder W4 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Wahler Anni 2020 GER Spiridon Club Oberlahn 11,4* 1./I

Weitsprung Zone, Kinder W4 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (14) 68 Wahler Anni 2020 GER Spiridon Club Oberlahn 1,47
1,40 1,47 x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92

Schlagballwurf, Kinder W4 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 22 Zühl Amy 2016 GER SKG Sprendlingen 8,50
8,50 8,50 7,00 -

2 (11) 68 Wahler Anni 2020 GER Spiridon Club Oberlahn 6,00
4,00 6,00 4,50 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110
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50m, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Bienek Malea 2019 GER SG DJK Hattersheim 11,7* 2./VII
2 6 Tober Luisa 2019 GER TV Vallendar 12,8* 2./I

Weitsprung Zone, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 107 Bienek Malea 2019 GER SG DJK Hattersheim 2,07
1,80 2,07 x -

2 (16) 6 Tober Luisa 2019 GER TV Vallendar 1,40
1,37 1,40 x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92

Schlagballwurf, Kinder W5 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (12) 107 Bienek Malea 2019 GER SG DJK Hattersheim 6,00
6,00 4,50 3,50 -

2 (18) 6 Tober Luisa 2019 GER TV Vallendar 1,50
1,00 1,50 1,50 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,45 1,46 1,50

1,52 1,55 1,56 1,60 1,63 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00

1 (1) 64 Schwarze Maurice 2010 GER Spiridon Club Oberlahn 1,60
- - - - - - - - O - - O -
O - O O XXX

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 64 Schwarze Maurice 2010 GER Spiridon Club Oberlahn 4,49 +1,6
4,39 4,08 4,22 4,41 4,49 4,12
0,0 +0,5 +0,7 0,0 +1,6 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 62 64 86 103 60 50 77
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Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 64 Schwarze Maurice 2010 GER Spiridon Club Oberlahn 21,19
20,89 x 21,19 20,39 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 77 103 86 64

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 64 Schwarze Maurice 2010 GER Spiridon Club Oberlahn 27,88
24,71 27,88 24,97 x 23,53 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 50 86 64 77

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,45 1,46 1,50

1,52 1,55 1,56 1,60 1,63 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00

1 (2) 77 Arbeiter Leslie 2009 GER LF Villmar 1,35
- - - - O O O XO XXX

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 50 Well Ida 2009 GER LC Mengerskirchen 4,33 +0,1
3,83 3,57 4,28 4,12 4,33 x
0,0 0,0 +0,7 +0,9 +0,1 +0,8

2 (3) 62 Schmidt Lara 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 4,00 +0,9
4,00 3,45 3,77 3,74 3,56 3,63
+0,9 +1,1 +0,1 +0,4 +1,3 +0,5

77 Arbeiter Leslie 2009 GER LF Villmar ogV
x x x x x x

+0,1 +0,3 +0,4 0,0 +0,3 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 62 64 86 103 60 50 77

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 77 Arbeiter Leslie 2009 GER LF Villmar 10,53
9,83 6,88 9,76 9,96 10,47 10,53

2 (3) 62 Schmidt Lara 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 6,26
5,91 5,93 6,19 6,26 5,86 5,66

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 62 77 103 86
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Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 77 Arbeiter Leslie 2009 GER LF Villmar 27,24
x x 20,89 27,24 x 24,14

2 (4) 62 Schmidt Lara 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 16,90
16,90 14,66 15,22 x 12,48 11,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 77 103 86 64

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 62 Schmidt Lara 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 20,40
20,40 x x 17,84 18,42 x

2 (3) 50 Well Ida 2009 GER LC Mengerskirchen 15,00
x x 13,50 14,00 15,00 x

3 (4) 77 Arbeiter Leslie 2009 GER LF Villmar 14,18
x x x 12,92 14,18 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 50 86 64 77

Schleuderball, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 77 Arbeiter Leslie 2009 GER LF Villmar 41,26
41,26 40,00 34,29 33,23 35,35 36,88

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 103 86 77

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,45 1,46 1,50

1,52 1,55 1,56 1,60 1,63 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00

1 (3) 86 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar 1,20
- O O XO O XXX

103 Schröder Junia 2010 GER LF Villmar n.a.

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 60 Ludwig Carlotta 2010 GER Spiridon Club Oberlahn 3,77 0,0
x 3,07 3,77 3,59 3,66 x

+0,5 0,0 0,0 0,0 +0,3 +1,1
2 (5) 86 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar 3,44 +1,9

x x 3,35 3,19 3,44 3,07
+0,3 0,0 0,0 +0,8 +1,9 0,0

103 Schröder Junia 2010 GER LF Villmar n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 62 64 86 103 60 50 77
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 86 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar 6,64
6,44 6,64 6,13 6,20 6,48 6,55

103 Schröder Junia 2010 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 62 77 103 86

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 86 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar 17,86
14,85 17,48 17,04 16,71 17,86 x

103 Schröder Junia 2010 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 77 103 86 64

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 86 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar 12,20
x 10,76 12,20 x 11,88 9,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 50 86 64 77

Schleuderball, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 86 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar 26,27
x 26,27 25,21 21,43 21,11 21,53

103 Schröder Junia 2010 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 103 86 77

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 43 Knapp Leonhard 2011 GER LC Mengerskirchen 3,63
2,85 3,27 x 3,63 3,39 2,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 40 70 74 94 63 43 65 36 48 44 80 104
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 43 Knapp Leonhard 2011 GER LC Mengerskirchen 6,92
6,41 6,71 6,92 6,39 6,77 6,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 80 40 104 94 43 48 44

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 43 Knapp Leonhard 2011 GER LC Mengerskirchen 17,15
17,05 x 17,15 16,01 15,13 15,48

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 94 104 48 43 69 74 80

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 41 Kessler Christian Konrad Fal 2011 GER LC Mengerskirchen 27,92
27,21 27,92 23,71 24,63 25,01 22,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 74 41 40 104 63 94 75 36

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,45 1,46 1,49

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00

1 (3) 74 Zecher Nick 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 1,30
- - - - O O O XXX

2 (6) 80 Dernbach Liam 2012 GER LF Villmar 1,15
O O XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 74 Zecher Nick 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 4,00
x x 3,80 x 4,00 3,93

2 (11) 80 Dernbach Liam 2012 GER LF Villmar 3,14
3,03 3,03 3,12 x 3,14 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 40 70 74 94 63 43 65 36 48 44 80 104

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 80 Dernbach Liam 2012 GER LF Villmar 5,34
4,44 5,23 5,31 5,14 5,34 5,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 80 40 104 94 43 48 44
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Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 74 Zecher Nick 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 18,35
18,16 x 16,88 17,13 18,35 x

2 (6) 80 Dernbach Liam 2012 GER LF Villmar 11,19
9,48 x 10,52 10,34 11,19 10,17

69 Wahler Levi 2013 GER Spiridon Club Oberlahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 94 104 48 43 69 74 80

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 74 Zecher Nick 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 18,36
18,21 x x x x 18,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 74 41 40 104 63 94 75 36

Schleuderball, Jugend M12 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 80 Dernbach Liam 2012 GER LF Villmar 19,51
17,73 15,59 15,60 19,51 16,18 17,72

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 80 83 104 94

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,45 1,46 1,49

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00

1 (1) 44 Kröner Helene 2011 GER LC Mengerskirchen 1,46
- - - - O O XO O XO O - O XXX

2 (5) 94 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar 1,30
- O O O O O XO r

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 44 Kröner Helene 2011 GER LC Mengerskirchen 4,87
4,60 4,53 4,36 4,60 4,68 4,87

2 (2) 48 Pohle Helena 2011 GER LC Mengerskirchen 4,19
3,87 4,19 x x 3,88 4,01

3 (3) 65 Stuy Johanna 2011 GER Spiridon Club Oberlahn 4,17
4,17 3,56 3,86 3,92 3,90 3,68

4 (6) 94 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar 3,87
3,87 3,60 3,47 x 3,73 3,57

5 (7) 40 Kaiser Lenja 2011 GER LC Mengerskirchen 3,86
3,82 3,79 3,86 3,85 3,74 3,80

6 (10) 104 Steinmetz Alia 2011 GER LF Villmar 3,43
3,33 3,43 x 2,87 x 3,33

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 40 70 74 94 63 43 65 36 48 44 80 104
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 48 Pohle Helena 2011 GER LC Mengerskirchen 7,77
6,92 6,48 6,93 7,17 7,77 7,44

2 (2) 104 Steinmetz Alia 2011 GER LF Villmar 7,53
6,43 6,59 7,14 7,23 7,53 6,91

3 (4) 44 Kröner Helene 2011 GER LC Mengerskirchen 6,92
6,60 6,48 6,92 6,43 6,08 6,67

4 (5) 94 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar 5,40
4,74 4,88 4,93 5,16 5,40 5,11

5 (7) 40 Kaiser Lenja 2011 GER LC Mengerskirchen 5,18
4,82 4,72 4,78 4,90 4,82 5,18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 80 40 104 94 43 48 44

Diskuswurf, Jugend W13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 48 Pohle Helena 2011 GER LC Mengerskirchen 20,60
14,58 18,79 19,77 18,31 18,13 20,60

2 (4) 104 Steinmetz Alia 2011 GER LF Villmar 15,79
x 15,79 14,64 15,20 15,09 x

3 (5) 94 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar 12,92
x 11,29 x 12,54 12,92 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 94 104 48 43 69 74 80

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 75 Söll Alix Nicola 2011 GER LG Taunusstein 41,66
38,65 39,28 37,29 37,61 36,24 41,66

40 Kaiser Lenja 2011 GER LC Mengerskirchen n.a.

104 Steinmetz Alia 2011 GER LF Villmar n.a.

94 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 74 41 40 104 63 94 75 36

Schleuderball, Jugend W13 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 104 Steinmetz Alia 2011 GER LF Villmar 29,76
25,36 x 24,89 23,38 24,07 29,76

2 (2) 94 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar 20,45
20,45 18,77 17,63 18,04 19,84 19,41

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 80 83 104 94
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,45 1,46 1,49

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00

1 (2) 36 Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen 1,35
- - - - O O XO O XXX

2 (3) 63 Schneider Cecilia 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 1,30
- - - - O O O XXX

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 36 Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen 4,13
3,58 3,91 4,11 4,13 x 3,90

2 (8) 63 Schneider Cecilia 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 3,67
3,67 3,45 3,50 3,51 x 3,43

70 Weber Anna 2012 GER Spiridon Club Oberlahn n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 40 70 74 94 63 43 65 36 48 44 80 104

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 63 Schneider Cecilia 2012 GER Spiridon Club Oberlahn 16,26
12,39 x x 16,26 x 12,62

2 (5) 36 Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen 16,24
10,41 11,73 14,65 16,24 16,04 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 74 41 40 104 63 94 75 36

Schleuderball, Jugend W12 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 83 Dvortsova Emilia 2013 GER LF Villmar 18,46
x 18,16 16,89 16,22 16,62 18,46

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 80 83 104 94

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Duma Marian 2013 GER TG Camberg 7,7* 1./IV
2 73 Wolf Elias 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 8,9* (.900) 1./VI
3 34 Weimer Gabriel 2013 GER TV Eschhofen 9,0* (.000) 2./IV
3 79 Conrad Armin 2013 GER LF Villmar 9,0* (.000) 2./IX
5 2 Kittsteiner Mika 2013 GER SF Höhr-Grenzhausen 9,4* (.400) 2./VI
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Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 9 Duma Marian 2013 GER TG Camberg 3,87
3,03 3,52 2,90 3,87

2 (9) 34 Weimer Gabriel 2013 GER TV Eschhofen 3,30
3,30 3,20 3,17 3,10

3 (10) 79 Conrad Armin 2013 GER LF Villmar 3,30
3,30 3,17 3,20 3,06

4 (14) 73 Wolf Elias 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 3,01
2,88 3,01 2,86 2,89

5 (16) 2 Kittsteiner Mika 2013 GER SF Höhr-Grenzhausen 2,90
2,90 2,60 2,90 2,82

69 Wahler Levi 2013 GER Spiridon Club Oberlahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 35 69 42 34 109 30 95 57 31 39 84 9 85 46 29
33 37 23 79 16 11 59 54 73 78 20 2 26

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 79 Conrad Armin 2013 GER LF Villmar 45,00
40,00 45,00 37,00 42,50

2 (3) 34 Weimer Gabriel 2013 GER TV Eschhofen 31,50
28,50 30,00 31,50 27,50

3 (4) 2 Kittsteiner Mika 2013 GER SF Höhr-Grenzhausen 31,50
28,00 27,50 26,00 31,50

69 Wahler Levi 2013 GER Spiridon Club Oberlahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 73 54 37 39 79 109 30 95 23 84 35 78 46 29 85
33 16 34 31 2 59 20 26 69 11 42

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Thiel Janosch 2014 GER TV Eschhofen 8,6* 1./V
2 39 Hormel Jakob 2014 GER LC Mengerskirchen 9,5* (.500) 3./VI
3 42 Knapp Benedikt 2014 GER LC Mengerskirchen 9,6* 3./IX
4 16 Rath Lennox 2014 GER TG Camberg 10,0* (.000) 2./V
4 78 Binnentreu Nic 2014 GER LF Villmar 10,0* (.000) 2./V

Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (8) 30 Thiel Janosch 2014 GER TV Eschhofen 3,36
2,80 2,85 x 3,36

2 (15) 42 Knapp Benedikt 2014 GER LC Mengerskirchen 3,00
2,90 2,75 2,66 3,00

3 (17) 16 Rath Lennox 2014 GER TG Camberg 2,90
2,77 2,50 2,90 2,84

4 (20) 39 Hormel Jakob 2014 GER LC Mengerskirchen 2,83
2,65 2,70 2,65 2,83



36. Schüler- und Jugendsportfest
Villmar, Sportgelände des LfV, 27.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.04.2024 16:06:56 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LF Villmar Seite 11 von 22

Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (21) 78 Binnentreu Nic 2014 GER LF Villmar 2,78
x x 2,75 2,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 35 69 42 34 109 30 95 57 31 39 84 9 85 46 29
33 37 23 79 16 11 59 54 73 78 20 2 26

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 78 Binnentreu Nic 2014 GER LF Villmar 33,00
30,00 29,50 30,00 33,00

2 (5) 39 Hormel Jakob 2014 GER LC Mengerskirchen 28,00
21,50 20,00 28,00 26,00

3 (6) 16 Rath Lennox 2014 GER TG Camberg 25,00
21,00 21,00 20,00 25,00

4 (9) 30 Thiel Janosch 2014 GER TV Eschhofen 23,00
20,00 22,50 23,00 10,00

5 (13) 73 Wolf Elias 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 17,00
12,00 16,50 11,00 17,00

6 (15) 42 Knapp Benedikt 2014 GER LC Mengerskirchen 15,50
15,00 12,00 15,50 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 73 54 37 39 79 109 30 95 23 84 35 78 46 29 85
33 16 34 31 2 59 20 26 69 11 42

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Stohr Clara 2013 GER TV Eschhofen 8,0* 1./I
2 33 Wagner Mirja 2013 GER TV Eschhofen 8,3* (.300) 1./VIII
2 59 Leretz Mona 2013 GER Spiridon Club Oberlahn 8,3* (.300) 1./IX
4 20 Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen 8,5* 1./VII
5 54 Arnold Leonie 2013 GER Spiridon Club Oberlahn 8,7* 2./I
6 35 Barsties Anna 2013 GER LC Mengerskirchen 9,1* 3./I
7 84 Dvortsova Emilia 2013 UKR LF Villmar 9,5* (.500) 3./VIII

Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 33 Wagner Mirja 2013 GER TV Eschhofen 3,82
x 3,82 3,76 3,73

2 (4) 59 Leretz Mona 2013 GER Spiridon Club Oberlahn 3,73
3,68 x 3,60 3,73

3 (5) 54 Arnold Leonie 2013 GER Spiridon Club Oberlahn 3,53
3,45 3,25 3,43 3,53

4 (6) 20 Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen 3,48
3,43 3,37 3,48 3,43

5 (7) 84 Dvortsova Emilia 2013 UKR LF Villmar 3,36
3,00 3,15 3,17 3,36

6 (13) 35 Barsties Anna 2013 GER LC Mengerskirchen 3,10
3,10 2,85 2,73 2,87
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Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 (19) 29 Stohr Clara 2013 GER TV Eschhofen 2,84
2,60 2,84 2,66 2,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 35 69 42 34 109 30 95 57 31 39 84 9 85 46 29
33 37 23 79 16 11 59 54 73 78 20 2 26

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 84 Dvortsova Emilia 2013 UKR LF Villmar 23,50
22,00 23,50 22,00 20,00

2 (10) 59 Leretz Mona 2013 GER Spiridon Club Oberlahn 23,00
19,00 19,00 23,00 22,50

3 (11) 54 Arnold Leonie 2013 GER Spiridon Club Oberlahn 20,50
19,50 19,00 19,00 20,50

4 (12) 33 Wagner Mirja 2013 GER TV Eschhofen 17,50
17,50 15,00 15,50 16,50

5 (16) 20 Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen 15,00
15,00 10,00 14,50 14,50

6 (18) 35 Barsties Anna 2013 GER LC Mengerskirchen 15,00
12,50 15,00 13,50 11,50

7 (20) 29 Stohr Clara 2013 GER TV Eschhofen 13,50
12,50 11,50 13,50 13,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 73 54 37 39 79 109 30 95 23 84 35 78 46 29 85
33 16 34 31 2 59 20 26 69 11 42

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Khmis Juliet 2014 GER TV Eschhofen 8,9* (.900) 1./II
1 57 Hofmann Jana 2014 GER Spiridon Club Oberlahn 8,9* (.900) 2./VIII
3 85 Fiedler Laura 2014 GER LF Villmar 9,4* (.400) 2./VII
4 95 Kissel Emilia 2014 GER LF Villmar 9,8* 1./III
5 11 Heckeroth Marie 2014 GER TG Camberg 9,9* (.900) 2./II
5 23 Fritz Theresa 2014 GER TV Eschhofen 9,9* (.900) 2./III
5 46 Lang Elli 2014 GER LC Mengerskirchen 9,9* (.900) 2./III
8 109 Dayan Elanur 2014 GER TV Eschhofen 10,2* 3./IV
9 31 Trost Marie 2014 GER TV Eschhofen 10,6* 3./VII

10 37 Fidalgo Robles Salomé 2014 GER LC Mengerskirchen 10,7* 3./II

Weitsprung Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 57 Hofmann Jana 2014 GER Spiridon Club Oberlahn 3,78
3,78 3,46 3,70 3,62

2 (11) 85 Fiedler Laura 2014 GER LF Villmar 3,20
3,05 3,20 3,16 3,17

3 (12) 26 Khmis Juliet 2014 GER TV Eschhofen 3,10
3,10 3,10 3,08 3,05

4 (18) 109 Dayan Elanur 2014 GER TV Eschhofen 2,90
x 2,73 2,90 2,75



36. Schüler- und Jugendsportfest
Villmar, Sportgelände des LfV, 27.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.04.2024 16:06:56 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LF Villmar Seite 13 von 22

Weitsprung Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (22) 31 Trost Marie 2014 GER TV Eschhofen 2,73
2,73 2,67 2,67 2,64

6 (23) 95 Kissel Emilia 2014 GER LF Villmar 2,66
2,62 2,66 2,60 x

7 (24) 46 Lang Elli 2014 GER LC Mengerskirchen 2,65
2,46 2,40 2,36 2,65

8 (25) 23 Fritz Theresa 2014 GER TV Eschhofen 2,60
2,48 2,38 2,60 2,46

9 (26) 11 Heckeroth Marie 2014 GER TG Camberg 2,43
2,30 2,35 2,24 2,43

10
(27)

37 Fidalgo Robles Salomé 2014 GER LC Mengerskirchen 2,30

2,20 2,06 2,20 2,30
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Finale 35 69 42 34 109 30 95 57 31 39 84 9 85 46 29

33 37 23 79 16 11 59 54 73 78 20 2 26

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (8) 26 Khmis Juliet 2014 GER TV Eschhofen 23,00
22,00 23,00 21,00 23,00

2 (14) 11 Heckeroth Marie 2014 GER TG Camberg 15,50
15,00 15,50 15,00 15,00

3 (17) 85 Fiedler Laura 2014 GER LF Villmar 15,00
14,00 15,00 12,50 x

4 (19) 23 Fritz Theresa 2014 GER TV Eschhofen 15,00
15,00 12,00 6,50 11,00

5 (21) 37 Fidalgo Robles Salomé 2014 GER LC Mengerskirchen 13,50
9,00 12,50 13,50 10,50

6 (22) 46 Lang Elli 2014 GER LC Mengerskirchen 13,00
12,00 8,00 13,00 12,00

7 (23) 109 Dayan Elanur 2014 GER TV Eschhofen 13,00
9,50 x 9,00 13,00

8 (24) 95 Kissel Emilia 2014 GER LF Villmar 12,50
10,00 12,50 11,50 10,00

9 (25) 31 Trost Marie 2014 GER TV Eschhofen 12,00
10,50 12,00 7,00 10,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 73 54 37 39 79 109 30 95 23 84 35 78 46 29 85
33 16 34 31 2 59 20 26 69 11 42

50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Weber Benjamin 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 8,2* (.200) 1./V
2 24 Jacoby Marius 2015 GER TV Eschhofen 8,8* (.800) 1./VI
3 73 Wolf Elias 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 8,9* (.900) 1./XIII
3 102 Schmidt Luke 2015 GER LF Villmar 8,9* (.900) 2./VI
5 28 Sieben Maximilian 2015 GER TV Eschhofen 9,4* (.400) 1./VII
6 90 Grieswald Niklas 2015 GER LF Villmar 9,6* 3./IV
7 49 Riepel Laurin 2015 GER LC Mengerskirchen 9,8* 2./V
8 81 Dresen Jakob 2015 GER LF Villmar 10,3* 2./III
9 99 Kullmann Sidney 2015 GER LF Villmar 12,5* 3./V
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50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

51 Zienert Phil 2015 GER LC Mengerskirchen ab. -/VI

Weitsprung Zone, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 71 Weber Benjamin 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 3,27
3,23 3,27 3,26 3,25

2 (7) 73 Wolf Elias 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 3,01
2,88 3,01 2,86 2,89

3 (8) 102 Schmidt Luke 2015 GER LF Villmar 2,95
2,93 x 2,76 2,95

4 (10) 28 Sieben Maximilian 2015 GER TV Eschhofen 2,90
2,90 2,72 2,68 2,55

5 (12) 24 Jacoby Marius 2015 GER TV Eschhofen 2,76
2,68 2,76 2,68 2,57

6 (14) 49 Riepel Laurin 2015 GER LC Mengerskirchen 2,73
2,64 2,56 2,58 2,73

7 (16) 90 Grieswald Niklas 2015 GER LF Villmar 2,68
2,68 2,53 2,52 2,55

8 (27) 81 Dresen Jakob 2015 GER LF Villmar 2,28
x 2,27 2,28 2,25

9 (34) 99 Kullmann Sidney 2015 GER LF Villmar 2,01
1,91 1,76 2,01 1,80

51 Zienert Phil 2015 GER LC Mengerskirchen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Finale 3 53 38 28 102 61 12 15 7 25 91 8 88 51 55
45 90 32 99 22 47 58 76 71 24 56 14 93 10 13
49 72 19 81 87 66 89 27 111 73

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 28 Sieben Maximilian 2015 GER TV Eschhofen 34,00
x 27,00 34,00 30,50

2 (3) 102 Schmidt Luke 2015 GER LF Villmar 27,00
19,50 27,00 17,50 19,00

3 (4) 71 Weber Benjamin 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 26,50
26,50 24,50 26,00 25,00

4 (7) 81 Dresen Jakob 2015 GER LF Villmar 21,00
19,00 21,00 19,00 17,00

5 (8) 90 Grieswald Niklas 2015 GER LF Villmar 20,00
20,00 19,00 17,00 15,00

6 (10) 49 Riepel Laurin 2015 GER LC Mengerskirchen 18,00
18,00 16,50 16,50 16,00

7 (12) 24 Jacoby Marius 2015 GER TV Eschhofen 17,50
17,50 12,00 17,00 7,00

8 (13) 73 Wolf Elias 2015 GER Spiridon Club Oberlahn 17,00
12,00 16,50 11,00 17,00

9 (23) 99 Kullmann Sidney 2015 GER LF Villmar 12,00
12,00 10,00 10,00 8,50

51 Zienert Phil 2015 GER LC Mengerskirchen n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M9 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 10 76 88 27 24 15 53 66 87 25 47 102 81 71 45
90 8 51 91 32 72 49 19 99 28 93 56 89 61 55
22 13 7 14 38 12 111 73

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Roos Ben 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 8,8* (.800) 1./III
2 13 Lux Malte 2016 GER TG Camberg 9,0* (.000) 1./II
3 3 Pelzer Nicolas 2016 GER SF Höhr-Grenzhausen 9,3* (.300) 1./I
3 25 Khmis George 2016 GER TV Eschhofen 9,3* (.300) 1./IV
5 53 Arnold Johann 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 9,4* (.400) 2./I
6 58 Leretz Jonas 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 9,5* (.500) 2./IV
7 15 Pabst Leonard 2016 GER TG Camberg 9,9* (.900) 3./I
8 66 Wagner Jaron 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 10,4* (.400) 2./II
9 89 Göbel Matheo 2016 GER LF Villmar 10,7* 3./II

10 111 Schaller Jakob 2016 GER LF Villmar 11,4* 3./XIII
32 Vorwerk Eloy 2016 GER TV Eschhofen n.a. -/III

Weitsprung Zone, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 61 Roos Ben 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 3,08
2,97 2,79 3,08 2,88

2 (5) 25 Khmis George 2016 GER TV Eschhofen 3,04
3,04 2,86 2,59 2,55

3 (6) 32 Vorwerk Eloy 2016 GER TV Eschhofen 3,03
2,94 2,97 3,03 3,00

4 (13) 13 Lux Malte 2016 GER TG Camberg 2,75
2,73 2,67 2,75 2,74

5 (17) 53 Arnold Johann 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 2,67
2,67 2,63 x 2,30

6 (18) 58 Leretz Jonas 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 2,62
2,54 2,53 2,62 x

7 (19) 15 Pabst Leonard 2016 GER TG Camberg 2,61
2,61 2,32 2,26 2,58

8 (21) 3 Pelzer Nicolas 2016 GER SF Höhr-Grenzhausen 2,45
2,30 2,22 2,45 2,43

9 (22) 89 Göbel Matheo 2016 GER LF Villmar 2,44
1,98 1,96 2,44 -

10
(29)

12 Krüger Wilhelm 2016 GER TG Camberg 2,26

2,26 2,11 1,42 1,89
11

(31)
111 Schaller Jakob 2016 GER LF Villmar 2,19

2,04 2,12 2,13 2,19
12

(32)
66 Wagner Jaron 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 2,19

2,19 x 2,10 x
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Weitsprung Zone, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Finale 3 53 38 28 102 61 12 15 7 25 91 8 88 51 55
45 90 32 99 22 47 58 76 71 24 56 14 93 10 13
49 72 19 81 87 66 89 27 111 73

Schlagballwurf, Kinder M8 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 53 Arnold Johann 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 27,00
20,50 17,00 24,50 27,00

2 (5) 25 Khmis George 2016 GER TV Eschhofen 22,50
15,50 16,50 22,50 20,00

3 (9) 61 Roos Ben 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 18,00
17,00 17,00 18,00 10,50

4 (14) 13 Lux Malte 2016 GER TG Camberg 16,50
16,00 16,50 16,00 16,50

5 (15) 32 Vorwerk Eloy 2016 GER TV Eschhofen 16,00
10,00 9,00 10,00 16,00

6 (16) 12 Krüger Wilhelm 2016 GER TG Camberg 15,50
14,50 15,50 12,00 10,00

7 (18) 66 Wagner Jaron 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 14,50
14,50 12,50 12,00 9,00

8 (20) 89 Göbel Matheo 2016 GER LF Villmar 14,00
14,00 10,50 4,50 -

9 (22) 15 Pabst Leonard 2016 GER TG Camberg 12,50
11,00 12,50 11,00 9,50

10
(27)

111 Schaller Jakob 2016 GER LF Villmar 10,00

7,00 10,00 8,50 5,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 10 76 88 27 24 15 53 66 87 25 47 102 81 71 45
90 8 51 91 32 72 49 19 99 28 93 56 89 61 55
22 13 7 14 38 12 111 73

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Hofmann Frieda 2015 GER LC Mengerskirchen 8,8* (.800) 1./XI
2 47 Meuser Clara 2015 GER LC Mengerskirchen 9,1* 1./XII
3 93 Horst Olivia 2015 GER LF Villmar 9,5* (.500) 2./XII
4 27 Salman Amira 2015 GER TV Eschhofen 10,0* (.000) 3./XII
5 91 Grieswald Sophie 2015 GER LF Villmar 10,1* (.100) 2./XI
6 76 Aranazuoglou Effrosiri 2015 GER LF Villmar 10,4* (.400) 2./VII

72 Wohlgemuth Anna Lena 2015 GER Spiridon Club Oberlahn ab. -/XI
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Weitsprung Zone, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 38 Hofmann Frieda 2015 GER LC Mengerskirchen 3,07
3,07 2,54 2,70 2,85

2 (11) 47 Meuser Clara 2015 GER LC Mengerskirchen 2,79
2,79 2,73 2,55 2,58

3 (20) 91 Grieswald Sophie 2015 GER LF Villmar 2,56
2,56 2,43 2,45 2,49

4 (24) 27 Salman Amira 2015 GER TV Eschhofen 2,41
x 2,34 2,39 2,41

5 (25) 93 Horst Olivia 2015 GER LF Villmar 2,37
2,18 2,15 2,37 x

6 (28) 76 Aranazuoglou Effrosiri 2015 GER LF Villmar 2,27
x x 2,27 2,21

72 Wohlgemuth Anna Lena 2015 GER Spiridon Club Oberlahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Finale 3 53 38 28 102 61 12 15 7 25 91 8 88 51 55
45 90 32 99 22 47 58 76 71 24 56 14 93 10 13
49 72 19 81 87 66 89 27 111 73

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 38 Hofmann Frieda 2015 GER LC Mengerskirchen 21,50
21,50 17,00 18,50 17,00

2 (19) 91 Grieswald Sophie 2015 GER LF Villmar 14,00
12,50 14,00 12,50 11,50

3 (21) 47 Meuser Clara 2015 GER LC Mengerskirchen 12,50
9,50 11,00 12,50 12,00

4 (24) 27 Salman Amira 2015 GER TV Eschhofen 12,00
9,50 9,50 12,00 6,50

5 (28) 76 Aranazuoglou Effrosiri 2015 GER LF Villmar 9,50
8,00 6,00 9,50 8,50

6 (31) 93 Horst Olivia 2015 GER LF Villmar 8,50
8,50 6,00 8,00 6,50

72 Wohlgemuth Anna Lena 2015 GER Spiridon Club Oberlahn n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 10 76 88 27 24 15 53 66 87 25 47 102 81 71 45
90 8 51 91 32 72 49 19 99 28 93 56 89 61 55
22 13 7 14 38 12 111 73

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Fischer Elena 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 8,2* (.200) 1./IX
2 8 Duma Emilia 2016 GER TG Camberg 9,0* (.000) 2./XIII
3 88 Forcher Sophie 2016 GER LF Villmar 9,9* (.900) 2./IX
4 7 Andelkovic Mila 2016 GER TG Camberg 10,0* (.000) 3./IX
4 45 Kröner Lucia 2016 GER LC Mengerskirchen 10,0* (.000) 1./VIII
6 22 Zühl Amy 2016 GER SKG Sprendlingen 10,1* (.100) 2./VIII
7 14 Pabst Flavia 2016 GER TG Camberg 10,8* (.800) 3./VII
7 87 Forcher Charlotte 2016 GER LF Villmar 10,8* (.800) 3./VIII
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50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 Hartmann Emily 2016 GER TG Camberg ab. -/X
55 Büttner Ella 2016 GER Spiridon Club Oberlahn ab. -/X
19 Eifert Nele 2016 GER LG Brechen ab. -/X

Weitsprung Zone, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 56 Fischer Elena 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 3,21
3,17 3,21 3,13 2,76

2 (9) 8 Duma Emilia 2016 GER TG Camberg 2,90
2,90 2,47 2,82 2,89

3 (15) 22 Zühl Amy 2016 GER SKG Sprendlingen 2,73
2,60 2,57 2,73 -

4 (23) 7 Andelkovic Mila 2016 GER TG Camberg 2,42
2,28 2,39 2,04 2,42

5 (26) 88 Forcher Sophie 2016 GER LF Villmar 2,31
1,93 2,31 2,13 2,29

6 (30) 45 Kröner Lucia 2016 GER LC Mengerskirchen 2,24
x 1,84 2,24 2,18

7 (33) 14 Pabst Flavia 2016 GER TG Camberg 2,02
2,02 x 1,96 1,99

8 (35) 87 Forcher Charlotte 2016 GER LF Villmar 1,96
1,86 1,76 1,96 1,63

55 Büttner Ella 2016 GER Spiridon Club Oberlahn ab.

10 Hartmann Emily 2016 GER TG Camberg ab.

19 Eifert Nele 2016 GER LG Brechen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Finale 3 53 38 28 102 61 12 15 7 25 91 8 88 51 55
45 90 32 99 22 47 58 76 71 24 56 14 93 10 13
49 72 19 81 87 66 89 27 111 73

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (11) 56 Fischer Elena 2016 GER Spiridon Club Oberlahn 17,50
8,50 16,00 17,00 17,50

2 (17) 7 Andelkovic Mila 2016 GER TG Camberg 15,00
10,50 15,00 7,00 13,00

3 (25) 45 Kröner Lucia 2016 GER LC Mengerskirchen 11,50
10,50 11,50 8,50 9,50

4 (26) 88 Forcher Sophie 2016 GER LF Villmar 11,00
11,00 10,50 10,00 10,50

5 (29) 87 Forcher Charlotte 2016 GER LF Villmar 9,00
9,00 8,50 8,50 7,50

6 (30) 14 Pabst Flavia 2016 GER TG Camberg 9,00
7,50 7,50 9,00 7,00

19 Eifert Nele 2016 GER LG Brechen ab.

55 Büttner Ella 2016 GER Spiridon Club Oberlahn ab.

10 Hartmann Emily 2016 GER TG Camberg n.a.
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Schlagballwurf, Kinder W8 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 Duma Emilia 2016 GER TG Camberg n.a.

22 Zühl Amy 2016 GER SKG Sprendlingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 10 76 88 27 24 15 53 66 87 25 47 102 81 71 45
90 8 51 91 32 72 49 19 99 28 93 56 89 61 55
22 13 7 14 38 12 111 73

50m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Krekel Jakob 2017 GER LF Villmar 9,1* 1./IV
2 101 Schmidt Lennard 2017 GER LF Villmar 10,2* 2./IV
3 1 Kittsteiner Matti 2017 GER SF Höhr-Grenzhausen 11,0* 1./II
4 17 Rath Logan 2017 GER TG Camberg 11,2* 2./II

Weitsprung Zone, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 97 Krekel Jakob 2017 GER LF Villmar 2,65
2,51 2,35 2,65 -

2 (8) 101 Schmidt Lennard 2017 GER LF Villmar 2,06
2,00 1,61 2,06 -

3 (12) 1 Kittsteiner Matti 2017 GER SF Höhr-Grenzhausen 1,89
1,69 1,82 1,89 -

4 (13) 17 Rath Logan 2017 GER TG Camberg 1,84
x 1,70 1,84 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92

Schlagballwurf, Kinder M7 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 101 Schmidt Lennard 2017 GER LF Villmar 23,00
23,00 23,00 23,00 -

2 (3) 1 Kittsteiner Matti 2017 GER SF Höhr-Grenzhausen 13,00
13,00 13,00 10,00 -

3 (6) 17 Rath Logan 2017 GER TG Camberg 11,50
11,00 11,50 11,00 -

4 (8) 97 Krekel Jakob 2017 GER LF Villmar 8,50
7,50 6,50 8,50 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110
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50m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Weitzel Elias 2018 GER LF Villmar 11,6* 2./III
82 Dresen Paul 2018 GER LF Villmar ab. -/II

Weitsprung Zone, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (9) 105 Weitzel Elias 2018 GER LF Villmar 2,00
2,00 2,00 x -

82 Dresen Paul 2018 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92

Schlagballwurf, Kinder M6 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (17) 105 Weitzel Elias 2018 GER LF Villmar 3,50
0,50 3,50 2,50 -

82 Dresen Paul 2018 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110

50m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Wahler Alva 2017 GER Spiridon Club Oberlahn 9,4* 1./V
2 18 Stock Frieda 2017 GER TG Camberg 9,6* 2./V
3 21 Tauscher Linda 2017 GER SKG Sprendlingen 10,0* 1./VI
4 96 Kissel Merle 2017 GER LF Villmar 10,5* 3./V
5 4 Tober Emilia 2017 GER TV Vallendar 10,6* 3./IV
6 92 Höhler Hannah 2017 GER LF Villmar 10,8* (.800) 1./VII

100 Müller Nena 2017 GER LF Villmar n.a. -/VI

Weitsprung Zone, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 67 Wahler Alva 2017 GER Spiridon Club Oberlahn 2,56
2,56 2,53 2,44 -

2 (3) 18 Stock Frieda 2017 GER TG Camberg 2,51
2,45 2,51 x -

3 (4) 21 Tauscher Linda 2017 GER SKG Sprendlingen 2,37
2,17 2,32 2,37 -

4 (5) 92 Höhler Hannah 2017 GER LF Villmar 2,08
2,08 2,05 1,85 -

5 (6) 4 Tober Emilia 2017 GER TV Vallendar 2,07
1,79 2,07 2,03 -

6 (11) 96 Kissel Merle 2017 GER LF Villmar 1,89
1,73 1,84 1,89 -
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Weitsprung Zone, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

100 Müller Nena 2017 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92

Schlagballwurf, Kinder W7 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 67 Wahler Alva 2017 GER Spiridon Club Oberlahn 14,50
14,00 14,50 14,50 -

2 (4) 21 Tauscher Linda 2017 GER SKG Sprendlingen 12,50
12,50 9,50 9,50 -

3 (5) 96 Kissel Merle 2017 GER LF Villmar 12,00
9,00 10,50 12,00 -

4 (9) 18 Stock Frieda 2017 GER TG Camberg 8,00
8,00 7,50 8,00 -

5 (10) 4 Tober Emilia 2017 GER TV Vallendar 7,00
5,50 6,00 7,00 -

6 (16) 92 Höhler Hannah 2017 GER LF Villmar 4,00
4,00 2,50 3,50 -

100 Müller Nena 2017 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110

50m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Tober Klara 2018 GER TV Vallendar 10,8* (.800) 1./III
2 98 Krieger Merle 2018 GER LF Villmar 16,3* 3./III

106 Binnentreu Ella 2018 GER LF Villmar ab. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (10) 5 Tober Klara 2018 GER TV Vallendar 2,00
2,00 1,76 1,86 -

2 (15) 98 Krieger Merle 2018 GER LF Villmar 1,47
1,25 1,35 1,47 -

106 Binnentreu Ella 2018 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 101 6 96 18 98 82 97 105 4 1 5 21 67 100 68
17 106 107 110 92
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Schlagballwurf, Kinder W6 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 27.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (14) 5 Tober Klara 2018 GER TV Vallendar 4,50
0,50 4,50 3,50 -

2 (15) 98 Krieger Merle 2018 GER LF Villmar 4,50
3,00 1,50 4,50 -

106 Binnentreu Ella 2018 GER LF Villmar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 67 100 4 97 105 96 21 98 5 6 17 1 68 82 101
18 106 107 92 22 110

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben


